

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

7ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - COBRAS

DATA:

25/08/2019

CATEGORIA: **230 ELITE**

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	9	JUNINHO VEIGA VEIGA MOVEIS	NAVEGANTES	CRF 230	00:39:49,038	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	5	CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO RANCHO DO JOEL; LC MOTOS; FC MOTOS	ITAPEMA	CRF 230	00:39:56,273	00:00:07,235	00:00:07,235
3º	11	REINALDO ISENSEE NALDO PREPARAÇÕES	GASPAR	CRF 230	00:41:33,788	00:01:37,515	00:01:44,750
4º	2	BRYAN DELABENETA AD VIDROS / SANDRO MOTOS.	BLUMENAU	CRF 230	00:42:13,704	00:00:39,916	00:02:24,666
5º	55	JONATHA LAURINDO SEM PATROCÍNIO	BLUMENAU	CRF 230	00:43:41,798	00:01:28,094	00:03:52,760
6º	103	ROMELITO JOSE GARGNIN R2 ARENA SOCIETY/ RJC ASSISTÊNCIA E MANUTENÇÃO	AURORA	CRF 230	00:44:10,436	00:00:28,638	00:04:21,398
7º	48	JONATHAN LUCAS EVANGELISTA (MIKA) DESGRAVATEX , MOTODROMO ENGENHO, DE CUCO'S BAR	BLUMENAU	CRF 230	00:44:35,742	00:00:25,306	00:04:46,704
8º	114	JOÃO VITOR SCHIMIDT MTA EMPRENDIMENTOS SCHMIDT'S CONFECÇOES	GASPAR	CRF 230	00:47:37,610	00:03:01,868	00:07:48,572
9º	74	ALEX THIAGO JUSTI (KBÇA) GPM MOTO PINTURA, PAULINHO ALINHAMENTO, BADUBACAR	ITAJAÍ	CRF 230	00:47:39,633	00:00:02,023	00:07:50,595
10º	122	LUIZ FERNANDO DA SILVA VNT ATACADO E OUTLET E MERCADO DO CHICO	GASPAR	CRF 230	00:48:44,163	00:01:04,530	00:08:55,125
11º	143	KAIO FELIPE DIAS JJMOTOS	BLUMENAU	CRF 230	00:52:39,408	00:03:55,245	00:12:50,370
12º	125	THIAGO FELIPE FERMINO DE SOUZA MAQTRONICA CNC - TF ENGENHARIA MECÂNICA	RIO DO SUL	CRF-230	00:58:27,991	00:05:48,583	00:18:38,953
13º	119	JULIO CESAR RUDGER ER GAS CENTRAL	BLUMENAU	CRF230	01:05:32,384	00:07:04,393	00:25:43,346
14º	109	GEFERSON ORSI JÚNIOR ...	CANELINHA	CRF 230	01:06:09,241	00:00:36,857	00:26:20,203
15º	96	IGOR CORREIA RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA,FERROVIA COMÉRCIO DE FERRO E AÇO,VNT CONFECÇÕES,DOM NAVALHA BARBER CLUB	GASPAR	CRF 230	02:09:50,930	01:03:41,689	01:30:01,892
16º	118	FELIPE GABRIEL ROCHA JJMOTOS	BLUMENAU	CRF 230	02:10:41,492	00:00:50,562	01:30:52,454
17º	104	GILBERTO A.ASSINI(GIBA CALHAS) GIBA CALHAS	CANELINHA	CRF 230	02:30:00,000	00:19:18,508	01:50:10,962

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

7ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - COBRAS

DATA:

25/08/2019

CATEGORIA: ESPECIAL

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	16	MARCOS PAULO DA SILVA ML AUTO PEÇAS KP MOTOS NEY TC	BLUMENAU	CRF 250R	00:43:10,789	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	61	RAFAEL MOLINARI RAFA PREPARAÇÕES. RT MODAS	RIO DO SUL	KTM 250	00:43:11,992	00:00:01,203	00:00:01,203
3º	128	RICARDO FEDER POP RACING	BLUMENAU	CRF 230	00:43:39,631	00:00:27,639	00:00:28,842
4º	28	JHON ÉDER FLORIANO WORKCONNECT, MIRANDA SALGADOS	BLUMENAU	CRF 250R	00:43:49,463	00:00:09,832	00:00:38,674
5º	27	JOÃO MARCELO MOCELIN MOCELIN MOVEIS /FLORARTA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / RLINDECOR / GRUPO 66 DE ENDURO /SERTHIL CONTÁBIL / PANGARÉ NA TRILHA / RAFA M	ITAPEMA	KTM 250	00:43:59,031	00:00:09,568	00:00:48,242
6º	6	AMAURI JUNIOR DAL CORTIVO MECÂNICA MOTO AMAURI	NAVEGANTES	YZ 125	00:44:22,367	00:06:11,336	00:01:11,578
7º	46	FERNANDO SIMIENTCOSKI (GALEGO) REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, TRANSPORTES VALENTIM , MOTO CLUBE BLUMENAU	BLUMENAU	YAMAHA YZF 250	00:44:25,719	00:00:03,352	00:01:14,930
8º	68	JAN BOGO SEM PATROCINIO	BLUMENAU	KXF 250	00:44:57,438	00:00:31,719	00:01:46,649
9º	136	ADILSON CAGLIONI EU MESMO	BLUMENAU	CRF 250R	00:45:48,016	00:00:50,578	00:02:37,227
10º	106	ADRIANO #700 TILESUL	GASPAR	CRF 250	00:47:17,506	00:01:29,490	00:04:06,717
11º	116	SAUL GABRIEL BATISTA GASPAR AUTO PEÇAS	BLUMENAU	CR 125R	00:47:56,412	00:00:38,906	00:04:45,623
12º	90	WILLIAN LUIS DOS SANTOS WR ESTAMPARIA	GASPAR	KX 250	00:48:29,219	00:00:32,807	00:05:18,430
13º	69	ANDRÉ FELIPE ALVES COSTA EMPREITEIRA DA MAO DE OBRA ANELLO	NOVA TRENTO	XC-F 250	00:48:54,157	00:00:24,938	00:05:43,368
14º	102	PAULO CESAR VIEIRA DE SIQUEIRA PMR RACING	BRUSQUE	CRF250R	00:49:38,485	00:00:44,328	00:06:27,696
15º	84	FERRARI - JONATHAN RESTAURANTE FERRARI	BLUMENAU	KAWASAKI KX250F	00:49:54,444	00:00:15,959	00:06:43,655
16º	72	RICARDO DOS SANTOS (NENEM) SERRARIA NENEM / NENEM MADEIRAS / DESGRAVATEX / MOTODROMO ENGENHO / EDMIR BERG SERVIÇOS FLORESTAIS	GASPAR	YAMAHA YZF 250	00:51:48,671	00:01:54,227	00:08:37,882
17º	127	GIAN CARLOS DE AZEVEDO SUPER REICE	BRUSQUE	CRF 250R	00:55:26,672	00:03:38,001	00:12:15,883
18º	95	RENAN MARTINS DA SILVA RENAN CORRETOR DE IMOVEIS	ITAPEMA	YZ 125	01:03:47,422	00:08:20,750	00:20:36,633
19º	45	IGOR CARIONI	FLORIANÓPOLIS	RMZ 250	01:48:08,610	00:44:21,188	01:04:57,821

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

7ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - COBRAS

DATA:

25/08/2019

BARBEARIA DIVINO BIGODE E FARMACIAS BIGUAFARMA

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

7ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - COBRAS

DATA:

25/08/2019

CATEGORIA: FORÇA LIVRE NACIONAL

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	38	PABLO MICHELMANN HANG MOTOS, BAUBOA MOTOS, RONI RACING PREPARAÇÕES, PAI	LUIZ ALVES	TTR 230	00:41:47,032	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	132	JONES DALVAN RIBAS MACHADO BANANAS MACHADO	LUIZ ALVES	CRF 250F	00:42:44,727	00:00:57,695	00:00:57,695
3º	17	EDNILSON METTE MOTO TRILHA BELCHIOR	GASPAR	CRF 230	00:42:52,203	00:00:07,476	00:01:05,171
4º	29	FILIFE CENSI BS QUADROS	BRUSQUE	CRF-230	00:43:02,766	00:00:10,563	00:01:15,734
5º	25	CLESIO ZIMMERMANN LA DONNA IMPORTADOS/ TRANSPORTES SHEREK/ MOTO FÊNIX / BRANQUINHO SUSPENSÕES	BLUMENAU	XRE 300	00:43:07,711	00:00:04,945	00:01:20,679
6º	32	JULIAN CARLOS BERKENBROCK MERCADO TONI	NAVEGANTES	CRF 250F	00:43:21,351	00:00:13,640	00:01:34,319
7º	24	MIGUEL PAMPLONA SCHMIDT MAROCA DEFUMADOS / CARVAO OURO NEGRO/ LELEKO PREPARAÇÃO	GASPAR	XR 250	00:43:31,430	00:00:10,079	00:01:44,398
8º	98	RODRIGO VOIGT SÓ CARBURA TABACARIA	BLUMENAU	XRE	00:43:43,313	00:00:11,883	00:01:56,281
9º	140	MATHEUS PEREZ	BLUMENAU	CRF 230	00:43:43,874	00:00:00,561	00:01:56,842
10º	31	RICARDO HERTEL (XICÃO) DESGRAVATEX ,WORK CONNECT, KP MOTOS.	BLUMENAU	TORNADO 250	00:43:59,796	00:00:15,922	00:02:12,764
11º	108	JEFFERSON MILBRATZ MERCADO THEISS,FARMACIA DIAZ,ROTAGAS	GASPAR	CRF 230	00:44:01,835	00:00:02,039	00:02:14,803
12º	13	JEAN CARLO SOARES (PIPINO) KP MOTOS VR7 AUTO PEÇAS VALE PARABRISAS CONTRUMAB ML AUTO PEÇAS	BLUMENAU	CRF 230	00:44:31,572	00:00:29,737	00:02:44,540
13º	60	JEAN LEITE PATROCÍNIO PRÓPRIO	PENHA	CRF 230	00:45:13,851	00:00:42,279	00:03:26,819
14º	41	GABRIEL HENRIQUE DA PAZ ALMIRANTE AUTOMÓVEIS	BLUMENAU	CRF 250F	00:45:33,439	00:00:19,588	00:03:46,407
15º	52	VALTER ALEXANDRE THEISS (MULINHA) MOTODROMO ENGENHO, DESGRAVATEX, WORKCONNECT	BLUMENAU	CRF 230	00:47:01,710	00:01:28,271	00:05:14,678
16º	87	WISLEY ANDRÉ DUARTE MANOEL OFICINA DO SAPO	ITAJAI	XR 250 TORNADO	00:47:02,946	00:00:01,236	00:05:15,914
17º	77	EDER DE SOUZA SUPER RACING. RR MOTO PEÇAS	BRUSQUE	CRF 230	00:47:33,890	00:00:30,944	00:05:46,858
18º	121	LINDOMAR BACK LINDOMAR	GASPAR	TORNADO	00:47:46,844	00:00:12,954	00:05:59,812
19º	85	ADRIANO DEMMER GODRI	GASPAR	CRF 230	00:48:29,929	00:00:43,085	00:06:42,897

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

7ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - COBRAS

DATA:

25/08/2019

		GRAZI APLIQUES						
20°	135	WELINGTON GRAVA DA SILVA GASPAR AUTO PEÇAS/ MOTODROMO ENGENHO	BLUMENAU	CFR 230	00:49:45,024	00:01:15,095	00:07:57,992	
21°	105	REGIS ONEIDES RECH KAPPES CONFEÇOES	GASPAR	CRF 230	00:50:17,023	00:00:31,999	00:08:29,991	
22°	110	VINÍCIUS ANTUMES VINI AUTO ELÉTRICA	BALN CAMBORIU	CRF 230	00:50:31,704	00:00:14,681	00:08:44,672	
23°	141	RODRIGO ZIMERMANN EU MESMO	LUIZ ALVES	TORNADO	00:50:54,640	00:00:22,936	00:09:07,608	
24°	137	ROBSON SALVANI EU MESMO	GASPAR	TORNADO	01:05:20,641	00:14:26,001	00:23:33,609	
25°	113	RUAN AMILTON DELUVINO DRD TROFEUS E MEDALHAS	GASPAR	CRF 230	01:05:43,095	00:00:22,454	00:23:56,063	
26°	99	ANDRÉ MARCIO GODRI GRAZI APLIQUES	GASPAR	CRF 230	01:10:59,376	00:05:16,281	00:29:12,344	
27°	111	ALAN FLAVIANO DA SILVA SIMON AMIGOS DA MOTEC	GASPAR	TORNADO	02:13:24,243	01:02:24,867	01:31:37,211	

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

7ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - COBRAS

DATA:

25/08/2019

CATEGORIA: NACIONAL LIGHT

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	40	JOSÉ ROGÉRIO DE SOUZA (SAPO) MOTO CLUB ENGENHO	INDAIAL	BROS	00:44:02,381	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	43	JANDIR WEINRICH DIAS VALE DO SELKE	GASPAR	XR200	00:45:24,523	00:01:22,142	00:01:22,142
3º	107	EMANOEL ODILON IGNACIO (NELO) LINDOMAR	GASPAR	XTZ MOTOR DE XR 200	00:47:00,680	00:01:36,157	00:02:58,157
4º	81	FELIPE CRISTIANO LOURENÇO SEM NENHUM	BLUMENAU	BROS 150	00:50:00,344	00:02:59,664	00:05:57,664
5º	67	EDUARDO LAURINDO SEM PATROCINADOR	BLUMENAU	NX200	00:50:01,172	00:00:00,828	00:05:58,172
6º	56	JEAN CARLOS OTONI (GOIABA) MECÂNICA CARVAN/JB MOTOS/SÓCARBURA	BLUMENAU	XR200	00:50:03,664	00:00:02,492	00:06:01,508
7º	79	EDSON MARQUARDT AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	NX 200	00:50:13,336	00:00:09,672	00:06:09,672
8º	70	JACKSON CRISTIANO CARDOZO (JACK) MOTOTECH, AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	XR 200	00:53:10,600	00:02:57,264	00:09:08,736
9º	71	MARCOS DETANICO (MION) M.M. GUINCHOS, KP MOTOS, RODOX MOTO CLUBE	BLUMENAU	XR200	00:53:39,389	00:00:28,789	00:09:36,789
10º	126	LUCAS MÁRCIO ORSI PRODUTOS CASEIRO TIA SALETE	CANELINHA	XTZ 150	00:56:49,500	00:03:10,111	00:12:46,111
11º	124	RODRIGO BURG EU MESMO SEM PATROCINADOR	LONTRAS	XR 200	00:57:21,031	00:00:31,531	00:13:18,469

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

7ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - COBRAS

DATA: 25/08/2019

CATEGORIA: OVER 35 ESPECIAL

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	1	EDERSON KUNZ MOTOR MARINE / YAMAHA SEIKO MOTOR, / VZT OFF ROAD/AVTEC/BORILLI RANCIG/RANCHO DO JOEL/GRUPO 66	CAMBORIU	YZF 450 FX	00:39:25,312	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	10	JOELSON LUIZ WAGNER RONECS TERRAPLENAGEM - MOTOTRILHABELCHIOR	GASPAR	KX450FI	00:41:16,188	00:01:50,876	00:01:50,876
3º	14	AURELIO GERMANO BLUDONTO ASSISTENCIA	BLUMENAU	KTM SX350F	00:41:38,866	00:00:22,678	00:02:13,554
4º	22	FABIO RICARDO VALLE MXF MOTOS - QUEIJO RACING - RCR - RAFA MOTOS - PNEUS KPR	BLUMENAU	KTM	00:42:40,462	00:01:01,596	00:03:15,150
5º	36	JAISON ELEUTERIO JAISON MALHAS E NEI TECH	BLUMENAU	KTM 250 EXC-W	00:44:20,592	00:01:40,130	00:04:55,280
6º	63	VINI LEANDRO ANTUNES VINI AUTO ELÉTRICA	BALN CAMBORIU	SHERCO 300	00:44:54,891	00:00:34,299	00:05:29,579
7º	62	EDENILSON ARTUR GOMES JANGAS MOTO	BRUSQUE	KAWASAKI KXF 250	00:47:00,225	00:02:05,334	00:07:34,913
8º	101	EVANDRO RONCALIO MIMOS CONFECÇÕES	GASPAR	KTM 350	00:50:05,648	00:03:05,423	00:10:40,336
9º	35	EWERTON LUIZ ROSA (GINETE) JOIEL TRANSPORTES	INDAIAL	KTM EXC 350	00:54:42,179	00:04:36,531	00:15:16,867
10º	92	CLEITON MORETTO INOX DO BRASIL	BLUMENAU	KXF - 250	01:00:00,782	00:05:18,603	00:20:35,470
11º	44	MARCOS CONHAQUE CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSÕES / DURAG/BORILLI RACING	LONTRAS	YZ 250F	02:08:15,156	01:08:14,374	01:28:49,844

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

7ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - COBRAS

DATA:

25/08/2019

CATEGORIA: OVER 35 NACIONAL

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	7	RAFAEL RIFFEL YAMAHASEIKOMOTOR TECNOMOTOS INOX DO BRASIL BNU TRANSPORTES	BLUMENAU	TTR 230	00:41:38,821	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	20	VAGNER TAVARES BORGES (CALANGO) VR7 AUTO PARTS KP MOTOS ML AUTO PECAS VALE PARABRISAS	BLUMENAU	CRF 230	00:43:10,079	00:01:31,258	00:01:31,258
3º	18	JAIRO PETRY FRED COMUNICAÇÃO VISUAL	GASPAR	CRF 230	00:43:31,219	00:00:21,140	00:01:52,398
4º	51	RODRIGO WEBER SUPER RACING / RR DISTRIBUIDORA	BRUSQUE	HONDA/CRF230	00:44:08,797	00:00:37,578	00:02:29,976
5º	33	JAIRO RODRIGO CATTONI RIGÉRAS CATTONI	RIO DOS CEDROS	CRF 230	00:45:16,579	00:01:07,782	00:03:37,758
6º	39	EDEMIR BERG (GEMADA) MOTODROMO ENGENHO / MERCADO VALDYNES / DESGRAVATEX / POP RACING / AGROPECUÁRIA FIDÉLIS E ENCANO ALTO / SERRARIA NENEM E NENEM	BLUMENAU	CRF 230	00:45:20,913	00:00:04,334	00:03:42,092
7º	133	ANDERSON FABRICIO CUNHA MANECA KIDS	GASPAR	CRF 250F	00:47:07,775	00:01:46,862	00:05:28,954
8º	123	PAULO ROBERTO ANDRADE SEM PATROCÍNIO	FLORIANOPOLIS	CRF 230	00:48:10,249	00:01:02,474	00:06:31,428
9º	94	FÁBIO LUCHETTA TRILHA DO LUCHETTA	BLUMENAU	CRF 230	00:48:21,352	00:00:11,103	00:06:42,531
10º	78	LUCIANO DE SOUZA (SAPO) SAPO MOTOS	ITAJAI	CRF230	00:49:32,447	00:01:11,095	00:07:53,626
11º	100	EDNEI ANSSINI CONCEPTA JÓIAS	GASPAR	CRF 250F	00:50:15,140	00:00:42,693	00:08:36,319
12º	89	ADILSON HAMES TRANSHAMES	BLUMENAU	CRF230	00:50:40,093	00:00:24,953	00:09:01,272
13º	93	PAULO ROBERTO TEOFIL GIL MOTOS	ITAJAI	CRF 230	00:50:45,680	00:00:05,587	00:09:06,859
14º	47	FERNANDO VICENZI PURA LAMA 2018	RIO DOS CEDROS	CRF 230	00:52:19,514	00:01:33,834	00:10:40,693
15º	49	FERNANDO FLORENCIO CRW TECNOLOGIA EM EVENTOS RF MULTIMARCAS MOVIMENTO NALDO PREPARAÇÕES	BLUMENAU	TORNADO 250	01:06:50,525	00:14:31,011	00:25:11,704
16º	76	CLEITON MUNZFELD MECÂNICA DO SAPO	ITAJAÍ	CRF 230	01:33:08,484	00:26:17,959	00:51:29,663
17º	117	CARLOS ALBERTO BACCA BACCA GESSO	BALNEARIO CAMBORIU	CRF230	02:17:34,382	00:44:25,898	01:35:55,561
18º	83	RICARDO SABEL RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA, FERROVIA COMÉRCIO DE FERRO E AÇO, VNT CONFECÇÕES, DOM NAVALHA BARBER CLUB	GASPAR	TORNADO 250	02:30:00,000	00:12:25,618	01:48:21,179
19º	138	ADALBERTO CAGLIONI	BLUMENAU	CRF 230	02:30:00,000	00:00:00,000	01:48:21,179

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA

DIRETOR DE PROVA: JUCA

Página.: 8

TRANSPORTES SHREK

CATEGORIA: OVER 48 AS LENDAS

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	58	JOEL ANTÔNIO ZIMMERMANN SOU EU MESMO	BLUMENAU	KTM SXF 250	00:46:32,640	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	66	ROBERTO BABI JORGE BNU TRANSPORTES LTDA	BLUMENAU	KXF250	00:47:21,719	00:00:49,079	00:00:49,079
3º	97	NILTON CESAR DOS SANTOS ESTAMPARIA BACCA	GASPAR	CRF 230	00:48:30,876	00:01:09,157	00:01:58,236
4º	73	EUGÊNIO LUIZ BRUNNER GENO MOTOS / MOTODROMO ENGENHO / NENEM MADEIRAS	BLUMENAU	CRF230	00:49:42,969	00:01:12,093	00:03:10,329
5º	112	CARLITO FRANCISCO DE OLIVEIRA SAPO MOTOS	ITAJAI	CRF230	00:49:58,725	00:00:15,756	00:03:26,085
6º	59	OSMAR DE OLIVEIRA OFICINA DE LATOARIA E PINTURA OSMAR DE OLIVEIRA	GASPAR	CRF 230	00:50:57,414	00:00:58,689	00:04:24,774
7º	120	JAIR DECIO ROCHA JYMOTOS	BLUMENAU	CRF230	00:53:08,258	00:02:10,844	00:06:35,618
8º	86	CARLOS ALBERTO HEIDEN MCB-MOTO CLUBE DE BLUMENAU	BLUMENAU	KTM SX-350F	01:01:06,578	00:07:58,320	00:14:33,938
9º	57	CLOVIS HESSMANN DENTEC ODONTO	BLUMENAU	CRF 230	01:19:21,594	00:18:15,016	00:32:48,954
10º	134	MOACIR MANOEL VENERA (MOA) HORT SEGUROS	BLUMENAU	YAMAHA WR 250	01:26:50,579	00:07:28,985	00:40:17,939
11º	91	VLANDIMAR AMARAL SUPERMERCADO SÃO JOSE	GASPAR	CRF 230	01:38:29,429	00:11:38,850	00:51:56,789
12º	144	CELSO A.DE SOUZA (DINDINHO) CCA TRANSPORTES	BLUMENAU	CRF 230	02:30:00,000	00:51:30,571	01:43:27,360

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

7ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - COBRAS

DATA: 25/08/2019

CATEGORIA: PRO

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	21	ANDRÉ LUIZ DALSASSO EMPÓRIO DO BAGA / ZEQUINHA RACING / M3 SUSPENSION	NOVA TRENTO	HUSQVARNA FC 250	00:37:04,328	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	4	DANIEL VIEIRA LOPES METAL TEMPER/RAFA MOTOS	GAROPABA	KX 250F	00:37:35,351	00:00:31,023	00:00:31,023
3º	3	FERNANDO LIRA BOX BLU ALUMÍNIOS , MOTODROMO ENGENHO	BLUMENAU	CRF 250R	00:37:43,345	00:00:07,994	00:00:39,017
4º	65	YURI CAPESTRANO CORREIA RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA, SID CAMPINA, FERROVIA COMÉRCIO DE FERRO E AÇO,VNT CONFECÇÕES,DOM NAVALHA BARBER CLUB	GASPAR	CRF 230	00:43:46,758	00:06:03,413	00:06:42,430
5º	15	FRANCISCO R. C. FILHO RANCHO DO JOEL	ITAPEMA	CRF 230	00:44:40,235	00:00:53,477	00:07:35,907
6º	42	EDUARDO SMIGUEL AGENCIA PHE/NOVA VISÃO VIDROS/VITAL STUDIO PILATES	GOVERNADOR CELSO RAMOS	CRF 230	00:44:40,250	00:00:00,015	00:07:35,922
7º	54	RAFAEL CARLOS BORGES AUTO MECÂNICA CARLÃO	BLUMENAU	CRF230	00:45:30,827	00:00:50,577	00:08:26,499
8º	50	MARCOS FERNANDO BORGES MB SUCATAS	BLUMENAU	CRF 250 R	00:46:43,531	00:01:12,704	00:09:39,203
9º	82	EDGAR ROTHBARTH RIBEIRO ORBITAL ASSESSORIA MECANICA	BLUMENAU	HONDA CR 125 R	00:47:55,663	00:01:12,132	00:10:51,335
10º	129	MARCIEL BORCHARDT AVENIDA MOTOS E MOTOTECH	RIO DOS CEDROS	KLX 450	00:48:15,233	00:00:19,570	00:11:10,905
11º	23	ANDRÉ BONATTI MÓVEIS BONATTI	GASPAR	YZ 450F	01:03:27,924	00:15:12,691	00:26:23,596
12º	142	MACIEL MELATO PAI E MÃE	GASPAR	KTM 350 XCFW	01:27:55,757	00:24:27,833	00:50:51,429
13º	131	FERNANDO JOSE DE SOUZA EU MESMO	GASPAR	CRF 230	01:47:54,828	00:19:59,071	01:10:50,500

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

7ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - COBRAS

DATA:

25/08/2019

CATEGORIA: SUPER OVER 42

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	8	SIDNEI GOETZINGER SERTHI CONTÁBIL/MOTO SHOP/GPS 7/	PORTO BELO	YZF 250	00:40:45,016	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	12	ADENILSON SCHMITT MERCADO 7 DE MAIO	BLUMENAU	KX250F	00:42:00,046	00:01:15,030	00:01:15,030
3º	37	CARLOS ALEXANDRE DILIO CALHAS TARTARUGUINHA/SUSPENCAR/ COXINHA MOTOS	BLUMENAU	KXF 250	00:44:31,600	00:02:31,554	00:03:46,584
4º	19	EUZO LAZARINI AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	CRF 230	00:44:35,015	00:00:03,415	00:03:49,999
5º	34	CLOVIS LIRA TÊXTIL LIRA	GUABIRUBA	YAMAHA / WR 250	00:44:41,227	00:00:06,212	00:03:56,211
6º	53	JOSÉ SÉRGIO THIBES BEIRA RIO GASES, SÉRTHI CONTÁBIL, MOCELIN MOVEIS, SUPER RAFFI SUPERMERCADOS	PORTO BELO	KTM 150	00:44:54,507	00:00:13,280	00:04:09,491
7º	64	GEFERSON ORSI (GEL) BISCOITOS JM	CANELINHA	CRF 230	00:45:12,492	00:00:40,985	00:04:27,476
8º	30	MAURO MANNERICH MANNERICH RESTAURAÇÕES E CHAPEAÇÃO E PINTURA	INDAIAL	CRF 250X	00:45:55,687	00:00:43,195	00:05:10,671
9º	26	FABIO BLOEDORN JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS	BLUMENAU	YZF 450	00:46:18,921	00:00:23,234	00:05:33,905
10º	80	VANDERLEI COELHO MERCADO SANTA MÔNICA	RIO DO SUL	CRF 230	00:47:09,382	00:00:50,461	00:06:24,366
11º	115	ADILSON MISTURA MOTOMIX.COM.BR	BLUMENAU	KTM 250 SX	00:47:11,437	00:00:02,055	00:06:26,421
12º	75	MARCOS RAFAELI SUPER RAFFI	PORTO BELO	YZ 450F	00:49:39,765	00:02:28,328	00:08:54,749
13º	88	VALDECIR FURBRINGER -CI CIADRI CONFECÇÃO	BRUSQUE	CRF 230	00:50:10,336	00:00:30,571	00:09:25,320
14º	130	EDSON ALEXANDRE DE OLIVEIRA HIDRO TEC XANDINHO	BALN CAMBORIU	CRF 150 NACIONAL	01:01:27,408	00:11:17,072	00:20:42,392